Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 дкабря 2019 г.				                                                                                 № 178
с. Болчары

О признании утратившими силу

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Болчары в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Болчары:
- от 29 декабря 2010 № 34 «Об утверждении тарифов  на жилищные услуги, оказываемые ООО «Болчарыстройсервис» для населения  в 2011 году»;
- от 9 декабря 2011 № 77 «Об уровне платы граждан за поставляемые коммунальные услуги  потребителям сельского поселения Болчары в 2012 году»;
- от 25 января 2013 № 11 «Об утверждении целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования сельское поселение Болчары на 2012и 2013 годов»;
- от 24 декабря 2013 № 112 «Об уровне платы граждан за поставляемые услуги тепло-,  водоснабжения потребителям сельского поселения Болчары на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года»;
- от 16 января 2014 № 6 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу ЖБО, оказываемые ООО «Теплотехсервис» для населения в 2014 году»;
- от 21.07.2014 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское  поселение Болчары на 2014-2016 годы»;
- от 31 октября 2014 № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории муниципального образования сельское поселение Болчары на 2015 – 2017 годы»;
- от 11 ноября 2015 № 122 «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района                                 на 2016-2018 годы»;
- от 9 марта 2017 № 31 «О резервировании временных рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы, в организациях сельского поселения Болчары  на 2017 год»;
- от 22 ноября 2017 № 116 «О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 11 ноября 2015 № 122 «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016 – 2018 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                        С. Ю. Мокроусов